[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0049/2007.
Monte Azul Paulista, 02 de Abril de 2007.

Prezado Senhor:

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar o redirecionamento do domínio camaramonteazul.sp.gov.br.
Para tanto, estamos enviando os dados necessários para cadastramento do nome de domínio, constante do documento em anexo.

Sem outro particular, subscrevemo-nos, com os protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS GEROMINI

                  Presidente

AO

ILMO.SENHOR

OLYNTHO MENEGUZZI JR.

DD. GERENTE DE INTERNET – PRODESP

RUA AGUEDA GONÇALVES, 240

TABOÃO DA SERRA – SP.

 CEP. 06760-900